МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ»

(МАУК «КГДК»)

П Р И К А З

29.12.2018 г. № 250

Об утверждении плана закупки на 2019 год

В целях реализации Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и руководствуясь
требованиями к форме плана закупки товаров (работ, услуг), утвержденных
Постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 № 932 (в ред.Постановлений
Правительства РФ от 29.10.2015 № 1169, от 14.12.2016 № 1355)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В целях реализации потребностей МАУК «КГДК» в товарах, работах, услугах
утвердить план закупки товаров (работ, услуг) на 2019 год от 29.12.2018 года,
являющимся приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Культорганизатору МАУК «КГДК» Балакшиной М.Г. осуществить
опубликование плана закупок на 2019 год от 29.12.2018 года на официальном сайте
www. zakupki. gov, щ/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Соловьева

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

Приложение
к требованиям к форме плана закупки товаров (работ, услуг),

утв. постановлением Правительства РФ от 17 сентября 2012 г. № 932
(в ред. от 14.12.2016г. № 1355)

План закупки товаров (работ, услуг)
на 2019 год (на период с 01.01.2019 по 31.12.2019)

Н а и м ен о в а н и е заказчика М ун и ц и п а л ьн о е а в т о н о м н о е  у ч р еж д ен и е  культуры  "К ировский г о р о д ск о й  Д в о р ец  культуры"

А д р ес  м ест о н а х о ж д ен и я  заказчика 1 8 4 2 5 0  М урм анская  обл асть , г .К ировск , ул. М и р а 7

Т ел еф о н  заказчика (8 1 5 3 1 )  3 2 2 7 4

Э лектронная  п оч та заказчика b orovskava@ kadk .k irovsk .ru

И Н Н 5 1 0 3 0 2 1 2 8 0

К П П 5 1 0 3 0 1 0 0 1

О К А Т О 4 7 4 1 2 0 0 0 0 0 0

Поряд
ковый
номер

Код
по ОКВЭД2

Код
поОКПДО

Условия договора Способ
закупки

Закупка
в электрон

ной
форме

Предмет
договора

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам
(работам,
услугам)

Единица измерения Сведения
о количестве

(объеме)

Регион поставки товаров
(выполнения работ,

оказания услуг)

Сведения
о начальной
(максималь-

ной) цене
договора

(цене лота)

Г рафик осуществления
процедур закупки

код
поОКЕИ

наимено
вание

КОД

по ОКАТО
наимено

вание
планируемая

дата или пери
од размещения

извещения
о закупке

(месяц, год)

срок
исполнения

договора
(месяц, год)

да(нет)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15
1 35.30.1 35.30.11.111 Поставка тепловой

энергии в горячей воде
(г.Кировск, н.п.Титан,

д. 14,сельский дом
культуры)

Ф3 от 27.07.2010 №
190-ФЗ”О

теплоснабжении"

876 усл.ед 1 47412000000 г .  Кировск 518 825,34 январь 2019 декабрь 2019 закупка у
единственного

поставщика

нет

2 35.30.1 35.30.11.111 Поставка тепловой
энергии в горячей воде

(г.Кировск,
ул.Хибиногорская,30)

ФЗ от 27.07.2010 №
190-ФЗ"О

теплоснабжении"

876 усл.ед 1 47412000000 г. Кировск 166 732,61 январь 2019 декабрь 2019 закупка у
единственного

поставщика

нет

mailto:borovskava@kadk.kirovsk.ru

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3 27.4 27.40 Поставка осветительного

сценического
оборудования (лампы,

части, детали и
комплектующие)

В соответствие с
техническим

заданием

796 шт 88 47412000000 г. Кировск 300 000,00 февраль 2019 август 2019 запрос
котировок

да

4 71.20.9
84.25.1

71.20.19.190
84.25.11.120

Оказание услуг по
выполнению работ
п ротивопожарного

назначения на объектах
МАУК "КГДК":

1 Испытание пожарных
кранов на водоотдачу

2 .Г'идравл и ческое
испытание пожарных
рукавов 3.Перекатка
пожарных рукавов на

новую складку

В соответствие с
техническим

заданием

876 усл.ед 3 47412000000 г. Кировск 165 123,00 март 2019 октябрь 2019 запрос
котировок

да

5 71.20.4 71.20.13 Оказание услуги
технического

обслуживания шкафа
управления оперативного
тока системы аварийного

освещения МАУК "КГДК"

В соответствие с
техническим

заданием

876 усл.ед 1 47412000000 г. Кировск 162 000,00 март 2019 декабрь 2019 запрос
котировок

да

6 71.20 71.20.13.110 оказание услуг по
техническому’

освидетельствованию
механизмов сценического
комплекса МАУК «КГДК»

В соответствие с
техническим

заданием

876 усл.ед 1 47412000000 г. Кировск 600 000,00 май 2019 июль 2019 запрос
котировок

да

7 84.25.1 96.01.12.231 оказание услуг по
выполнению работ
противопожарного

назначения
на объектах МАУК

«КГДК»

В соответствие с
техническим

заданием

876 усл.ед 1 47412000000 г. Кировск 210 862,00 август 2019 сентябрь 2019 запрос
котировок

да

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки
инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 0,00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг),
которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и
среднего предпринимательства, составляет 0 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого
и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей ( 0 процентов).

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции,
высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана
закупки товаров, работ, услуг или проектом плана -закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части
первого года его реализации) либо указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки
соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной
продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой
являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет _____ 0_____ рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров,
работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его
реализации) либо утвержденными указанными планами осуществить по результа там закупок, участниками которых являются только субъекты
малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной
продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий
отчетному, составляет 0 рублей.

§■

I
1ее

11 К
од

 п
о

О
К

В
Э

Д
2

К
од

 п
о

О
К

П
Д

2

Условия договора

С
по

со
б

за
ку

пк
и

Закупка
в электронной

форме

П
ре

дм
ет

 д
ог

ов
ор

а

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам
(работам,
услугам)

Единица
измерения

Сведения
о коли
честве

(объеме)

Регион поставки
товаров (выполнения

работ, оказания услуг)
Сведения

о начальной
(максимальной)
цене договора

(дане лота)

Г рафик осуществленш
процедур закупки

ко
д

по
 О

К
Е

И

на
им

ен
ов

ан
ие

ко
д

по
 О

К
А

Т
О

на
им

ен
ов

ан
ие

планируемая
дата или
период

размещения
извещения
о закупке

(месяц, год)

срок
исполнения

договора
(месяц, год)

да (нет)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

______Директор Соловьева Наталья Александровна______
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)

29 " декабря 20 18 г.
(дата утверждения)